СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ΙΙΙ СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 10.06.2016 г. № 29/5
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области № 10/3 от 28.10.2010 года
В целях приведения «Положения о земельном налоге на территории Клетского сельского поселения» утвержденного решением Совета депутатов Клетского сельского поселения № 10/3 от 28.10.2010 года в соответствии с налоговым кодексом Российской Федерации и в соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Клетского сельского поселения Клетского муниципального района, Совет депутатов Клетского сельского поселения,
РЕШИЛ:

1. Внести в «Положение о земельном налоге на территории Клетского сельского поселения» утвержденного решением Совета депутатов Клетского сельского поселения № 10/3 от 28.10.2010 года следующие изменения:
1.1. Дополнить п. 1 раздела «Налоговая ставка» подпунктом следующего содержания – занятых некоммерческими организациями, созданными для осуществления управленческих, социально-культурных или иных функций некоммерческого характера, осуществляющих в качестве основной цели её деятельности образовательную деятельность по программам профессионального обучения;
2. Главе Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области опубликовывать настоящее решение;
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года.
Глава
Клетского сельского поселения                                                     Г.И. Дементьев